(14) 997469592 (14) 996808725 (14) 981641587 zelinda-costa@bol.com.br

BRADESCO

0062-0 CORRENTE 32710-7 X-X-X-X-X-X-X

VALMIR GUIMARÃES 127.707.488-74

VALMIR GUIMARAES TRANSPORTES LTDA ME

VOLVO FH 440 GLOBETROTTER 4x2 2p PRETA

9BVAS02A6BE764987 2010/2011

BTB4878 00272377376 R$ 247.797,00

Duzentos e quarenta e sete mil e setecentos e noventa e sete reais 516097-9

VALMIR GUIMARAES TRANSPORTES LTDA ME

RANDON CARROCERIA FECHADA PRATA

9ADR150378S256192 2007/2008

JVX1778 00945653298 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X